
VALGAMAA  OMAVALITSUSTE  LIIT

ÜLDKOOSOLEKU     O T S U S 

Valga 27. november 2019 nr 12

Esindajate nimetamine 
MTÜ Euregio Pskov-Livonia
üldkoosolekule

Võttes aluseks Valgamaa Omavalitsuste Liidu põhikirja punkti 4.18.11, 
Valgamaa Omavalitsuste Liidu üldkoosolek 

o t s u s t a b :

1. Nimetada Valgamaa Omavalitsuste Liidu esindajaks MTÜ Euregio Pskov-Livonia 
(registrikood 80194194)  üldkoosolekule Madis Gross (isikukood 35509115713).

2. Otsus jõustub vastu võtmisest.

/allkirjastatud digitaalselt/
Agu Kabrits
Esimees


	VALGAMAA OMAVALITSUSTE LIIT

